correspondientes [Anticipo y Cumplimiento de Contrato) dentro de los cinco [5) días hábiles siguientes
a la fecha de entrega de la Constancia de Trámite de Garantías. El suscrito acepta en caso de que se
adjudique el contrato, entregarla obra en el plazo establecido de sesenta [60J días para la ejecución del
proyecto.

El monto de la oferta es de Diecinueve millones novecientos treinta y tres mil seiscientos noventa y
nueve lempiras con 02/ñ0 G.19,933,699.02).

También el suscrito Certifica, que además de la presente Carta de Oferta Económic4 recibió la siguiente
documentación:

t Carta de Invitación
o Instrucciones a los Oferentes
a Formato de Oferta
t Formato de Garantía y/oFianza de Cumplimiento de Contrato